
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou znaČkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M-1197/2018

VSP advokátní kancelář, s.r.o.
Mgr. jan Šmíd
Jugoslávská 620/29
120 00 Praha 2

Způsob vypravení: e-mailem, poštou dop., messenger
zajišťuje: oa

V Praze dne 23. 7. 2018

Vícepráce objednávky č. 047/2018 ze dne 5.4.2018 na přípravu zadávací dokumentace
a návrh soutěžené smlouvy k zadávacímu řízení na VZ provozování Horského hotelu
na Černé hoře

Objednáváme u Vás opakovanou přípravu zadávací dokumentace s návrhem soutěžené
smlouvy k opakovanému zadávacímu řízení na veřejnou zakázku provozování Horského
hotelu na Černé hoře bez administrace zadávacího řízeni (proti zadávacím podmínkám či
úkonu zadavatele), a to z důvodu zrušení výběru dodavatele.
Dohodnutá sazba původní objednávky se tak mění, vyjma sazby za vypořádání námitek pro
opakované zadávací řízeni. Ostatní podmínky zůstávají v platnosti.

Dohodnutá sazba: 9 100,- KČ bez DPH za 7 hodin x 1.300,- KČ

Termín plnění: průběžně do ukončení zadávacího řízení

Kontaktní osoba:

Způsob platby: fakturou se splatností do 30 dní po kompletním skončení řízeni.

Splatnost faktur je 30 dni od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail: ucetni@majetkovacz

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 10 dní od doručeni. V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem
dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není
objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Mgr. nis|av Han ý
jediný člen předsta tva
PRAHA 10 - Rekre a.s.

st" 1



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - VrŠovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
SpoleČnost je zapsaná pod spisovou znaČkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

př jet' víceprac" objednávky potvrzuji v dne 7 1"///

A¶j VSP advokátní k
jljgos
Praha 2

\3 J

"""°'""",/' E/Í {Y9
47?5, ID DS: k¥vef'9f

lobchodní fir telel "l
lpozice osob

Doručen'př'jaté objednávkypotvrzujivprazedne- '1.!'· ·'2'

l
F

,

l

l

t
í

Str. 2


